熊本県病院薬剤師会精神科領域研究会

令和 6 年度第 1 回研修会のご案内

謹啓

 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、この度、標記研修会を下記

のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

                                                         謹白

記

日  時     令和 6 年 7 月 3 日（水）18：50～20：30

場所   ホテルメルパルク熊本 （提携駐車場のサービス券あり）

 ※当研修会は現地開催のみとなります

参加費     熊本県病院薬剤師会会員または熊本県薬剤師会会員：無料

  熊本県病院薬剤師会非会員（薬剤師）または熊本県薬剤師会非会員：3000円

  熊本県病院薬剤師会非会員（薬剤師以外）：500円

研修単位   日病薬病院薬学認定薬剤師制度  1単位（Ⅴ-2）（申請中）

※当日は常時マスク着用など感染対策へのご協力をお願いいたします。

※37.5℃以上の発熱、咳、倦怠感、咽頭痛等の体調不良がある場合はご参加をお控えください。

 ------------------------------ ＜プログラム＞  -----------------------------------

司会   向陽台病院  薬剤科  井上裕子

情報提供  18：50 ～  19：00    「抗てんかん薬ビムパット」       UCB ジャパン株式会社

特別講演  19：00 ～  20：30（90 分  1 単位  V-2）

座長   熊本ファミリーメンタルクリニック 理事長  安川  節子  先生

「（仮）小児から高齢者までのてんかん

～妊娠、出産など様々なライフステージでの関わり方～」

演者  新宿神経クリニック 院長 渡邉雅子先生

【共催】熊本県病院薬剤師会/UCB ジャパン株式会社/第一三共株式会社

  【後援】熊本県薬剤師会

問い合わせ先：弓削病院  根岸  佐知子   TEL:096-338-3838

tel:096-338-3838

＜研修会にご参加の皆様へ ＞

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位申請をされる方は、研修会終了後にキーワード

入力を実施いたします。正しくキーワード入力をされた方へ研修単位を付与いたします。キーワード

の入力方法は研修会終了後にご案内いたします。その際、薬剤師免許番号が必要となりますの

で、お忘れないようお願い申し上げます。

＊研修単位の申請を希望されない場合は、キーワードの入力は不要です。

＊今年度より日病薬病院薬学認定薬剤師制度における研修単位シールが電子化されます。 研

修シールの配布は廃止となり、日病薬の研修管理システムのマイページの受講履歴に、研修領域

と研修単位数が記録されます。日本病院薬剤師会のクラウド型会員管理システム「シクミネット」

への会員情報の登録をお願いいたします。